製品名／モデル名 数量概略仕様
リーダーライターユニット／CRU-920LJ-8-D2(M) 1台登録局品、アンテナポート数:2、通信I/F:PoE
 ■CRU-920LJ-8-D2(M) 製品仕様
 ■製品構成
モデル名
交信周波数
変調方式
916.8～920.8MHz（6チャネル）
最大送信出力 800mW（29.2dBm）※1
アンテナポート数
CRU-920LJ-8-D2(M)
適合規格
消費電流
動作温度/湿度
構内無線局920MHz帯移動体識別用無線設備
（ARIB STD-T106）
2
通信インターフェース
入力電圧
-10～50℃/25～80％
PoE（ IEEE 802.3 AF/AT準拠 ）
PR-ASK
※1 送信出力は1％単位で調整可能です。
※2 無線局免許申請を怠った場合は電波法第4条違反となります。
外観図
その他特記事項
48Ｖ入力時の待機時:75mA、動作時:220mA
48V（PoE給電）、入力電圧範囲44～57V
LANケーブル⾧は100ｍ以下推奨（カテゴリー5以上推奨）
構内無線局登録局申請または陸上移動局登録局申請が必要 ※2
各部の名称および外形寸法
単位:ｍｍ
取扱説明書・コマンドリファレンスガイド 1式接続方法 および 操作方法、管理コマンド説明 および プロトコルコマンド説明等
    EPC GlobalTM Class-1 Generation-2 準拠
    高出力型UHF帯RFIDリーダーライターユニット
CRU-920LJ-8シリーズ
copyright(c) 2025 cdex.co.,ltd.  all rights reserved.
本カタログの内容は予告なく変更になる場合があります。
開発･製造･販売 : 株式会社シーデックス
                〒206-0804 東京都稲城市百村1623-1
                TEL : 042-378-5999  FAX : 042-378-5998
                E-Mail : 920uhf-rfid-sales@cdex.co.jp
                URL : https://www.cdex.co.jp
2025.6.6